
Temeljem članka 4. Odluke o osnivanju Odbora za klupska i druga druženja Auto kluba 
SCHNEE OFF ROAD (u daljnjem tekstu: Odluke o osnivanju Odbora), Predsjedništvo Kluba 
donosi  
 
 
 
 
 
 

ODLUKU  O  IMENOVANJU  
članova Odbora za klupska i druga druženja 

 
 
 
 

Članak 1. 
 

Sukladno čl. 4. st. 2 Odluke o osnivanju Odbora, prema kojem članku Odbor nije dostavio 
imenovanje, Predsjedništvo Kluba ovom Odlukom imenuje kako slijedi: 
 
1) DALIBOR LONČAR  – Predsjednik Odbora za klupska i druga druženja 

2) NEVEN KUHARIĆ  – Zamjenik Predsjednika Odbora za klupska i druga druženja 

3) GORDAN ČEAK   - Zamjenik Predsjednika Odbora za klupska i druga druženja 

4) STJEPAN JAKOPČIĆ  – Član Odbora za klupska i druga druženja 

5) GORDAN JELAČA  - Član Odbora za klupska i druga druženja 
 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i važeća je do donošenja nove odluke. 
 
 
 
 
 
U Zagrebu, 02.10.2008. 
 
 
 
 

Predsjednica Kluba: 
Snježana Jurić 
 

 
 
 
 

Tajnik Kluba: 
Nebojša Gvozdić 

 
 
 


